
Tekstin asettelu 
Leena Rantala 
 
Marginaalit: kaikille sivuille 2 cm 
Kirjasinkoko: 12 pt 
Riviväli: 1,5 
 
Sivujen numerointi: Johdantosivu on 1; sisällysluettelo ilman sivunumero; ks. apua 
numerointiin kirjaston sivuilta Opinnäytetyön tallentaminen NettiOpsuun.. Lähdesivuihin 
sivunumerot.  
Liitteisiin ei sivunumeroja; liitteet numeroidaan (esim. Liite 1: Kysely äänioireista; Liite 
2:xxxx) 
 
Työssä ei saa olla yksinäisiä alaotsikkoja. Jos käytössä on esimerkiksi yksi otsikkoluku 
3.1, se vaatii rinnalleen myös toisen otsikkoluvun 3.2. Sen sijaan pääotsikkoluku voi olla 
myös ilman alaotsikkolukuja. PÄÄOTSIKOT ISOLLA KIRJAIMELLA. 
 
Taulukot, kuvat ja esimerkit 
Taulukot ja kuva t ovat itsenäisiä kokonaisuuksia ymmärrettävine otsikoineen, ja niistä on 
ilmettävä taulukon tai kuvion sisältö ja muu oleellinen tieto. Taulukot, kuva t ja esimerkit 
numeroidaan arabialaisin numeroin yhtäjaksoisesti kukin omana 
numerosarjanaan. Tekstissä viitataan näihin ja kerrotaan taulukon/kuvan/esimerkin 
keskeinen informaatio, ei siis kaikkea, mitä pitävät sisällään. Kun viittaat taulukkoon/ 
kuvaan/esimerkkiin tekstissä, numeron jälkeen ei merkitä pistettä.  
 
Kirjoita Taulukko, Kuva ja Esimerkki paksunnettuna näiden kohdalla (ei kuitenkaan 
tekstissä). 
 
Taulukot : taulukon nimi taulukon yläpuolelle. Taulukossa pyritään käyttämään vain 
poikkiviivoja. Lyhenteet ja symbolit selitetään. Jos selitys on lyhyt, sen voi laittaa 
taulukon yläpuolelle. Pitkä seliteosa taulukon alapuolelle. Näkyviin kaikki asiat, jotka 
täytyy tietää, että ymmärtää taulukon informaation, mm. tutkittujen/koehenkilöiden 
määrä. Taulukko tulee sijoittaa kokonaisena yhdelle sivulle, sen sijaan tekstiä voi siirtää 
niin ettei jää liian pitkiä tyhjiä sivun alalaitoja 
Esim.  
 



 
 
 
Kuvat: kuvan nimi ja selostukset kuvan alapuolelle (tai viereen, 
tarkoituksenmukaisuuden mukaan) 
 
 
Esimerkit numeroidaan ja niille annetaan nimi (seloste). Tekstissä viitataan 
esimerkkeihin. 
Esimerkki esimerkistä: 

Esimerkki 3: Lipputanko 

Jussi: niinku lipputanko ne oli ensimmäisiä mun ettei 

PT:  huomasit ettei tuu mieleen 

 
Välilyönnit:  

- ennen pää- ja väliotsikkoa 2 välilyöntiä 
- pää- ja väliotsikon jälkeen 1 välilyönti  

 
Uudet pääkappaleet (Johdanto, Tutkimuskysymykset, Menetelmät, Tulokset, Pohdinta) 
aloitetaan uudelta sivulta. 


